
令和元年 10 月吉日 

令和元年 10 月 北水会のご案内 

拝啓 秋晴の候、北九州放射線技師会の皆様におかれましては変わらずご壮

健のことと存じます。今年度、北水会のテーマは「 被曝管理 」です。 

下記の勉強会にお誘い合わせの上、ご参集いただきたく存じます。 

敬具 

記 

日時：令和元年１０月１６日（水） １８：３０−２０：００ 

場所：製鉄記念八幡病院 ４F 講堂 

内容：   「 カテ室のスタッフを放射線から守る 」 

          小倉記念病院 桑畑 聖 氏 

         「 オペ室のスタッフを放射線から守る 」 

                  小倉記念病院 内藤 恵介 氏 

    「 手術室における放射線技師の関わりと働き方の変化 」 

                             小倉記念病院 中村  義隆 氏 

 

参加費：会員 200 円 非会員 400 円  

技師会会員カードをご持参ください。      

                  学術委員長 小倉記念病院 松崎靜信 


